
 

 

Suvestinė redakcija nuo 2024-03-29 
 

Įsakymas paskelbtas: TAR 2022-04-22, i. k. 2022-08242 

 

Nauja redakcija nuo 2023-06-29: 
Nr. 3D-427, 2023-06-28, paskelbta TAR 2023-06-28, i. k. 2023-12925 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL 2022–2030 METŲ PLĖTROS PROGRAMOS VALDYTOJOS LIETUVOS 

RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTERIJOS ŽEMĖS IR MAISTO ŪKIO, KAIMO 

PLĖTROS BEI ŽUVININKYSTĖS PLĖTROS PROGRAMOS PAŽANGOS PRIEMONĖS 

NR. 15-001-06-02-02  „DIDINTI ŠESD ABSORBCINIUS PAJĖGUMUS (ATKURIANT 

PELKIŲ (DURPŽEMIŲ) HIDROLOGINĮ REŽIMĄ)“ APRAŠŲ PATVIRTINIMO 

 

2022 m. balandžio 22 d. Nr. 3D-269 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Strateginio valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2021 m. balandžio 28. d. nutarimu Nr. 292 „Dėl Strateginio valdymo metodikos 

patvirtinimo“, 82 punktu ir įgyvendindamas 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministerijos žemės ir maisto ūkio, kaimo plėtros bei žuvininkystės plėtros 

programą, patvirtintą Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2022 m. vasario 23 d. nutarimu Nr. 148 „Dėl 

2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos žemės 

ir maisto ūkio, kaimo plėtros bei žuvininkystės plėtros programos patvirtinimo“,  

t v i r t i n u  pridedamus:  

1. 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministerijos žemės ir maisto ūkio, kaimo plėtros bei žuvininkystės plėtros programos pažangos 

priemonės Nr. 15-001-06-02-02 „Didinti ŠESD absorbcinius pajėgumus (atkuriant pelkių 

(durpžemių) hidrologinį režimą)“ aprašą. 

2. 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos Lietuvos Respublikos žemės ūkio 

ministerijos žemės ir maisto ūkio, kaimo plėtros bei žuvininkystės plėtros programos pažangos 

priemonės Nr. 15-001-06-02-02 „Didinti ŠESD absorbcinius pajėgumus (atkuriant pelkių 

(durpžemių) hidrologinį režimą)“ projektų finansavimo sąlygų aprašą. 

 

 

 

Žemės ūkio ministras Kęstutis Navickas 

 

 

 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fee7a2c0157e11ee9f7ec2ffce8b47bc


 

 

 
Priedų pakeitimai: 

 
Priemonės aprašas 

Priedo pakeitimai: 

Nr. 3D-917, 2023-12-28, paskelbta TAR 2023-12-28, i. k. 2023-25766 

 
PFSA forma (pagal įsakymą Nr. 3D-255) 

Priedo pakeitimai: 

Nr. 3D-917, 2023-12-28, paskelbta TAR 2023-12-28, i. k. 2023-25766 

Nr. 3D-23, 2024-01-15, paskelbta TAR 2024-01-15, i. k. 2024-00547 

Nr. 3D-255, 2024-03-28, paskelbta TAR 2024-03-28, i. k. 2024-05577 

 
PFSA 1 priedas 

Priedo pakeitimai: 

Nr. 3D-917, 2023-12-28, paskelbta TAR 2023-12-28, i. k. 2023-25766 

 
PFSA 2 priedas 

 
PFSA 3 priedas 

Priedo pakeitimai: 

Nr. 3D-917, 2023-12-28, paskelbta TAR 2023-12-28, i. k. 2023-25766 

 
PFSA 4 priedas 

 
 

 

Pakeitimai: 
 
1. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-427, 2023-06-28, paskelbta TAR 2023-06-28, i. k. 2023-12925 
Dėl žemės ūkio ministro 2022 m. balandžio 22 d. įsakymo Nr. 3D-269 „Dėl 2022–2030 metų plėtros programos 

valdytojos Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos žemės ir maisto ūkio, kaimo plėtros bei žuvininkystės plėtros 

programos pažangos priemonės Nr. 15-001-06-02-02  „Didinti ŠESD absorbcinius pajėgumus (atkuriant pelkių 

(durpžemių) hidrologinį režimą)“ aprašo patvirtinimo“ pakeitimo 
 

2. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-917, 2023-12-28, paskelbta TAR 2023-12-28, i. k. 2023-25766 
Dėl žemės ūkio ministro 2022 m. balandžio 22 d. įsakymo Nr. 3D-269 „Dėl 2022–2030 metų plėtros programos 

valdytojos Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos žemės ir maisto ūkio, kaimo plėtros bei žuvininkystės plėtros 

programos pažangos priemonės Nr. 15-001-06-02-02 „Didinti ŠESD absorbcinius pajėgumus (atkuriant pelkių 

(durpžemių) hidrologinį režimą)“ aprašų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

3. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-23, 2024-01-15, paskelbta TAR 2024-01-15, i. k. 2024-00547 
Dėl žemės ūkio ministro 2022 m. balandžio 22 d. įsakymo Nr. 3D-269 „Dėl 2022–2030 metų plėtros programos 

valdytojos Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos žemės ir maisto ūkio, kaimo plėtros bei žuvininkystės plėtros 

programos pažangos priemonės Nr. 15-001-06-02-02  „Didinti ŠESD absorbcinius pajėgumus (atkuriant pelkių 
(durpžemių) hidrologinį režimą)“ aprašų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

4. 
Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerija, Įsakymas 
Nr. 3D-255, 2024-03-28, paskelbta TAR 2024-03-28, i. k. 2024-05577 
Dėl žemės ūkio ministro 2022 m. balandžio 22 d. įsakymo Nr. 3D-269 "Dėl 2022–2030 metų plėtros programos valdytojos 

Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministerijos žemės ir maisto ūkio, kaimo plėtros bei žuvininkystės plėtros programos 

https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=58ec9180a58b11eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=58ec9180a58b11eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=cdc78a60b38611eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0295cf80eccc11ee9f5b8ffa077f9188
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=58ec9180a58b11eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=58ec9180a58b11eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=fee7a2c0157e11ee9f7ec2ffce8b47bc
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=58ec9180a58b11eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=cdc78a60b38611eea5a28c81c82193a8
https://www.e-tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=0295cf80eccc11ee9f5b8ffa077f9188


 

 

pažangos priemonės Nr. 15-001-06-02-02 „Didinti ŠESD absorbcinius pajėgumus (atkuriant pelkių (durpžemių) 

hidrologinį režimą)“ aprašų patvirtinimo“ pakeitimo 
 

 

 


